
U c h w a ł a  Nr XLVII/411/2009
Rady Miasta  Starogard Gdański

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2009 
rok  (zmiana 7).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008r. Nr 88, poz.539 z późn. zm.)  uchwala   się,  co następuje:

§ 1

      1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmniejsza się
          plan budżetu na 2009 rok po stronie dochodów  o kwotę  2 162.963,-zł.; plan po
          zmianach wynosi:114.952.552,- zł.

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmniejsza się 
    plan budżetu na 2009 rok po stronie wydatków  o kwotę 2.162.963,-zł.; plan po   
    zmianach wynosi:134.558.395,-zł.

§ 2

 Na podstawie zmian określonych w §1, uaktualnia się treść załączników do uchwały Nr 
 XXXIV/307/2008 z   dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard  Gdański na    
 2009 rok w ten  sposób, że: 

1) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,
2) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,
3) treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,
4) treść załącznika nr 7 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.
5) treść załącznika nr 8 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.
6) treść załącznika nr 13 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.
7) treść załącznika nr 18 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały,
8) treść załącznika nr 21 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

 § 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                 Starogard Gdański 
                                                       
                                                                                                  Piotr Cychnerski                   

                                                                           
                                                                                                                   



U Z A S A D N I E N I E

  Do Uchwały Rady Miasta Nr  XLVII/411/2009 z dnia 28 października 2009  r.

Dochody:

1. Zmniejsza się plan dochodów
w rozdz.60016 „Drogi publiczne gminne” o kwotę:                                               162.963,-
w zadaniach
1) ul. Juranda ze Spychowa - remont jezdni i chodników    94.963,-
2) ul. Reymonta – remont jezdni i chodników                      68.000,-
są to środki finansowe w ramach zawartej umowy ze  Starostwem Powiatowym.

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę:                                                               2.000.000,-
w rozdz. 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa”
zmniejsza się udział w podatku dochodowym od osób fizycznych.

                           
Na  podstawie  powyższych  zmian  dochody   po  stronie  planu  zmniejsza  się   o  kwotę: 
2.162.963,-

W y d a t k i:

1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych
w rozdz. 60004 „Lokalny transport zbiorowy”  w kwocie:                                     16.000,-
1) zmniejsza się w planie dotacje celowe – dotyczy dotacji dla MZK
2)  zwiększa  się  w  planie  zadania:  Dokumentacja  –  zakup  11  niskopodłogowych 
autobusów dla komunikacji miejskiej w Starogardzie  Gdańskim, jednocześnie zadanie 
to przyjmuje właśnie takie brzmienie.

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych
w rozdz.60016 „Drogi publiczne gminne” o kwotę:                                               312.408,-
w zadaniach:
1) ul. Juranda ze Spychowa – remont jezdni i chodników     
     a) środki Starostwa                                                  94.963,-
     b) środki własne                                                       42.445,-
2) ul. Reymonta – remont jezdni i chodników           
     a) środki Starostwa                                                 68.000,-
     b) środki własne                                                     102.000,-

1



3) Budowa dojazdów do posesji przy ul. Traugutta      5.000,-
    są to środki własne 

      Zmniejszenia spowodowane są kwotami pozostałymi po rozliczeniu zadań oraz kwotami 
      pozostałymi po przetargach.

3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków
w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” o kwotę:                                             150.000,-
1) zmniejsza się w planie wydatków majątkowych
    w zadaniu: Makroniwelacja ul. Kalinowskiego
2) zwiększa się w planie wydatków bieżących w ramach , których zostanie wykonana 
    Makroniwelacja ul. Kalinowskiego.
   

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących 
w rozdz.70001 „Zakłady gospodarki mieszkaniowej” o kwotę:                             47.440,-
z  przeznaczeniem  na  dotację  bieżącą  dla  ZBM,  na  montaż  wyłączników 
przeciwpożarowych w budynkach gminnych.

5. Zmniejsza się plan wydatków bieżących
w rozdz.75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
                         Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego”
                         o kwotę:                                                                                     1.050.000,-
zmniejsza się wielkość poręczeń i gwarancji.

6. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę:                                                      24.500,-
w zadaniu: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 – termomodernizacja,
 zadanie zakończone.

7. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących w kwocie:                  115.000,-
1) zmniejsza się w rozdz. 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i        
                                                     pożyczek jednostek samorządu terytorialnego”,
2) zwiększa się w rozdz. 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  

                                                            budżetowych”
w związku z realizacją wydatków bieżących dotyczących inkasa za opłaty lokalne.

8. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę:                                               443.495,-
w rozdz. 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i        
                          pożyczek jednostek samorządu terytorialnego”,
wydatki dotyczą obsługi długu.

9. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych
w rozdz. 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” o kwotę:                       150.000,-
w pozycji mapy i dokumentacje, kwota pozostała po przetargach.

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących 
w rozdz. 90015 „Oświetlenie ulic” o kwotę:                                                         250.000,-
z przeznaczeniem na bieżące oświetlenie dróg – konserwacja i energia.

2



11. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych
w rozdz. 90095 „Pozostała działalność” o kwotę:                                                   50.000,-
w zadaniu: Projekt techniczny modernizacji Rynku z infrastrukturą – 
zgodnie z programem Rewitalizacji, zakończenie etapu zaplanowanego na 2009 rok.

12. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych
w rozdz. 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w kwocie:                 10.364,-
1) zmniejsza się zdaniu:  Koncepcja modernizacji, wentylacji i klimatyzacji obiektu SCK
2) zwiększa się w zadaniu: Termomodernizacja budynku SCK.

13. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych
w rozdz. 92195 „Pozostała działalność” o kwotę:                                                 150.000,-

      w zadaniu: Rekonstrukcja grodziska  średniowiecznego w miejscowości Owidz,
zakończenie etapu zaplanowanego na 2009 rok.

14. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych 
w rozdz. 92601 „Obiekty sportowe” o kwotę:                                                         250.000,-
w zadaniu Budowa boiska wielofunkcyjnego w ramach programu „Moje boisko

       ORLIK 2012”, są to środki  własne, kwota pozostała po przetargu.

15. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych
w rozdz. 92604„Instytucje kultury fizycznej” o kwotę:                                            30.000,-
w zadaniu: Modernizacja OSiR – II etap, są to  środki własne,  kwota pozostała
 po przetargu.                              

Na  podstawie  powyższych  zmian  wydatki   po  stronie  planu  zmniejsza  się   o  kwotę: 
2.162.963,-

3


